[image: ]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня соревнований, конкурсов, иных мероприятий, по результатам участия в которых к доходам физических лиц в виде грантов, премий, призов и (или) подарков в денежной и (или) натуральной формах применяется пункт 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации

Принято Думой
 города Нефтеюганска
«__» __________ 20__ года

	В соответствии с пунктом 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава города Нефтеюганска, Дума города Нефтеюганска решила:
1.Утвердить перечень соревнований, конкурсов, иных мероприятий, по результатам участия в которых к доходам физических лиц в виде грантов, премий, призов и (или) подарков в денежной и (или) натуральной формах применяется пункт 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска				     Председатель Думы
								     города Нефтеюганска

_______________Ю.В.Чекунов		               __________А.А.Никитин

________________  20__ года				     ______________  20__ года

№ ___-VII

Приложение к решению
Думы города Нефтеюганска
от________ № _________

Перечень
соревнований, конкурсов, иных мероприятий, по результатам участия в которых к доходам физических лиц в виде грантов, премий, призов и (или) подарков в денежной и (или) натуральной формах применяется пункт 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации

1.Городской конкурс проектов в сфере молодёжной политики.
2.Конкурс красоты национальных культур «Этнокраса».
3.Конкурс на призы главы города в сфере образования в следующих номинациях:
-«Компетентностный педагог образовательной организации города Нефтеюганска»;
-«Компетентностный учащийся образовательной организации города Нефтеюганска»;
-«Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной организации города Нефтеюганска».
image1.png